
ZARZĄDZENIE NR ORG-I.0050.202.2025 
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie:  trybu i terminów składania propozycji do projektu uchwały budżetowej na 2026 rok 

Na podstawie art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2024 
roku, poz. 1530 ze zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2019 roku, poz. 1718), uchwały nr XXIII/191/20 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 
24 czerwca 2020 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Miasta Wodzisławia Śląskiego ze 
zmianami zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1. Radni, komisje Rady Miejskiej, kluby radnych, organizacje pozarządowe działające na terenie Miasta 
Wodzisławia Śląskiego oraz mieszkańcy mogą składać do Prezydenta Miasta lub właściwych (merytorycznych) 
jednostek organizacyjnych gminy na piśmie lub pocztą elektroniczną na adres: kancelaria@wodzislaw-slaski.pl 
wnioski dotyczące realizacji zadań proponowanych do uwzględnienia w projekcie uchwały budżetowej w terminie 
do dnia 14 sierpnia 2025 roku. 

2. Dzielnice Miasta Wodzisławia Śląskiego mogą składać do Prezydenta Miasta lub właściwych 
(merytorycznych) jednostek organizacyjnych gminy propozycje zadań priorytetowych dla Dzielnicy w terminie do 
dnia 14 sierpnia 2025 roku. 

§ 2.  

 
Wykonanie zarządzenia powierza się wszystkim Kierownikom Jednostek Organizacyjnych Miasta, Sekretarzowi 
Miasta, Skarbnikowi Miasta, Naczelnikom Wydziałów oraz Kierownikom Biur Urzędu Miasta Wodzisławia 
Śląskiego. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 8F3AADCE-7F2E-4C0C-8CD0-FF0BDA1D40A6. Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR ORG-I.0050.202.2025 PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-25T11:34:07+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




